Scheibenbremsen

flr Eldrogerate ohne C- Feder

SN-B253

Ersatzteilliste
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1. FulRgestell
2. Winkelhebel Eldroseite

und Koppelstange

Bremshebel

. Zuggestange

Druckrolle

Segmentstiick
Bremsbacke
Bolzen

Klemmvorrichtung

. Winkelhebel nicht Eldroseite
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O 1.3
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1.4

1.1 Fullgestell komplett

1.2 Gewindestange komplett mit Muttern

1.3 Einspannbuchse FuR3gestell

1.4 Buchse Eldro / Fu3

2.1 Win

kelhebel Eldroseite komplett

2.2 Einspannbuchse Winkelhebel / Koppelstange
2.3 Einspannbuchse Winkelhebel / Ful3gestell
2.4 Buchse Eldro / Winkelhebel

2.5 Einspannbuchse Winkelhebel / Traverse
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3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.4

3.1

./( 3.5

3.6

Winkelhebel nicht Eldroseite komplett
Koppelstange komplett

Aretierschraube fiir Koppelstange
Einspannbuchse Winkelhebel / Koppelstange
Einspannbuchse Winkelhebel / Ful3gestell

Buchse Winkelhebel / Traverse

3.3 3.2 3.3
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4.1  Bremshebel komplett

4.2  Einspannbuchse Bremshebel / Backe

4.3 Einspannbuchse Bremshebel / FuRgestell

5.2

53

54

55

5.6

Zuggestange komplett

Kalottenlager

Buchse fur Zuggestange

Bremsfeder

Federteller ohne Buchse

Federteller mit Buchse
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6.1 Stitzrolle komplett

6.2 Druckrollenbolzen

6.3  Druckrolle

7.4

71

7.3

7.1

7.2

7.3

7.4

7.3

7.2

Segmentstiick Eldroseite komplett

Segmentstiick nicht Eldroseite komplett

Einspannbuchse Segmentstiick / FuRgestell

Einspannbuchse Segmentstiick / Augenschraube
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8.1

/,, 8.1 Bremsbacke komplett ohne Belage
/
/ 8.2 Bremsbelag komplett
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9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

Bolzen Hebel / Ful3gestell

Bolzen Hebel / Backe

Bolzen Winkelhebel / FuRRgestell
Traverse

Bolzen Winkelhebel / Koppelstange
Bolzen fur Augenschraube

Bolzen Winkelhebel / Eldro

Bolzen Ful3 / Eldro

Augenschraube
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10.2

10.1

e

Klemmvorrichtung komplett

10.1

Feder fur Klemmvorrichtung

10.2




